,
;r

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM - MA

Fone: 463-1391
C.G.C.06.659.114/0001-24

GABINETE DO VEREADOR RONILSON COSTA CARDOS90 ~~fJ!l.W::~==

INDICAÇÃO N°· O1l/2013
I

I .
I
I! .

Senhor Presidente,
I

I

i': .
li
I:' .
L: .

O Vereador que esta subscreve, nos termos do
Regimento Interno desta Augusta Casa, requer que seja endereçado
expediente ao Exm". Sr. Prefeito Municipal, Magno Rogério Siqueira
Amorim. para que o mesmo autorize o setor competente, a' proceder os
serviços de recuperação, com piçarra da estrada que dá acesso ao
Povoado Monte Lindo 11ligando os Povoados Cornpanhia-tíos Bogeas a
Santa Joana, neste Municipio, inclusive com a recuperação das pontes ali
existentes.

, .

"

JUSTIFICATIVA

! ..

t
i
l :
li .
iI'· .
!.:
1. ..
I .. .

Esta. solicitação vem de encontro aos anseios da
das referidas comunidades que vem sofrendo com o acesso precário da
estrada e da falta de pontes seguras para o trafego dos moradores
dessas comunidades. Além de zelar pela segurança de todos que ali
trafegam.

• .'0-'

Plenário Hercílio do Lago Filho do Palácio Antonio Rodrigues Filho, 05 de
fevereiro de 2013,

ta(;!JL--, -

"

	Page 1
	Titles
	I:' .
	li .
	ta(;!JL--, -

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6